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/ Pasgyrat financiare te vitit 2021

emri nga sistemi AMNISTRA SHPK
NIPT nga sistemi LE21195030
Lek
Pasqgyra ¢ Pozicionit Financiar
Periudha

Raportuese
AKTIVET

Aktive afatshkurtra
Mjete monetare 2.370.091
Investime
Ne titisj pronesie te njesive ekonomike brenda grupic
Ne fituj pronesie te njesive ekonomike fn ka inreresa piesmarrese
aksione te vera
Te tjera financiare
Te drejta te arketueshme
Nega aktiviteti | shirviezimii 1,_'513@_17'?
Nga mjcsite ckonomike brenda grupir * : .
Neu njesite ehonomike fu ka interesa plesmarrese 25'?.'1_1_9
Te tjera, (Tatim Fitim, TVSH) 1.724.450
Kapital i nenshiruar | papaguar
Inventaret
Lende e pare dhe materiale te konsumueshime, inv imer
Frodhkime ne proces dhe givsemprodukie
Produkte te gatshme
Muallra
Altive biologiike (gie e gialle ne rritie dive maimeri)
AAGIM e mbajtura per shitie
FParapagime per inventar
Shpenzime te shtyra ° T95.000
Te arketueshme nga te ardhura te konstatuara

Totali i aktiveve afarshkurtra E.085.937

Aktive afnigjltt
Aktive financiare
Tituf pronesie te nfesive ekonomike brenda grupit *
Tituy pronesie te njexive ekomomike ku ka intéresa plesmarvese
Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda grupit *
Titj te huadhenies ne njesite clhonomike fu ka inferésa piesmarrese
Tituy de fere te mhajtur s aktive afatgiata
Tityf te tfere te huadhenies
Aktive materiale
Toka dhe ndertesa
Impianie die makinegri 616.732
Te tjera instalime dhe pajisie 3810879
AAGIM te mbajtura per investim
Parapagime per akrive materiale dhe ne proces
Aktivet biologjike
Aktive jo materiale

Koncensione, patenia, lcensa, makra tregtare, e drefia dhe aktive te ngiashme
Emvri i mire
Parapagime per AAJM
Aktivet tatimore te shivra
Totali i aktiveve afatgjata 4.427.611

TOTALIT AKTIVEVE

12,513.548

DETYRIMET DHE KAPITALI

Detyrime afarshkurtra
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16,660

16.660

5.013.983




Timgt & huamarrjes

Detyrime ndaj institucioneve te kredise

Aktetime ne avance per porasi

Te pagueshme per aktivitetin e shfytezimit

Defiesa te pagueshme

Te pagueskme ndaf nfesive ekonomike brenda grupit *

Te pagueshme ndaf njesive ekonomike ku ka interesa piesmarrese

Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore

Te pagueshme per detyrime fafimore
Te tjera te pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtvra
Provizione
Taotali i detyrimeve afatshkuria

Detyrime afatgjata
Titwit & huamarries
Detyrime ndaj instilucioneve te kredise
Altetime ne avance per porost
Te pagueshme per altivitetin e shfrplezimif
Deftesa te pagueshme
Te pagueshme ndaf njesive ekonomike brenda grupit *
Te pagueshme ndaj nfesive ekonowike ku ka infevesa pjesmarrese
Te tjera fe pagueshme
Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
Te ardhura te shtyra
Provizione
Provizione per pensione
Provizione fe Hera
Detyrime tatimore te shtyra
Totali | detvrimeve afafgjata

Detyrime totale

Kapitali dhé Rezervar
Kapitali i nenshkruar
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera
Rezerva ligiore
Rezerva stamufore
Rezerva fe tiera
Diferenca nga perkthimi i monedhes ne veprimiard t¢ huafa
Fitimi/{humbja) e pashperndare
Fitimi/{(humbja) e perindhes
Totali i kapitalit ge | takon pronareve njesise ekonomike
Interesa jo-kontrollucs
Totali i kapitalit

TOTALL 1 DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

§.824.800

G12.815
168.081

13,1
13,2
13,3
13,4
13.5
13,6
13,7
138
13.9

13,10

14
15
16

1.110.727

1.016.801
3.692

9.905.786

17.1
7.2
17,3
174

IT.5]

17.6
177
17,8
18
19

201
0.2
21

2.131.220

816,605

9.905.786

2.057.825

100,000

1.966.158
341.604

23
24
23

26.1
26,2
26.3
26.4
27
28

100,000

3.072.505
21,106,347

2.607.762

2.066.158

1.607.762

2.066.158

12.513.54%8

5.021.983

ADMINISTRATOR

PIETRO BERTING
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Pasqyrat financiare te vitit 2021
emri nga sistemi AMNISTRA SHPK
NIPT nga sistemi L3821 195030

Lek

Fasqyra ¢ Performances (sipas matyres)

Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit
Te ardhurar nga aktivitest kryesor 23319392 29,1 1776560
Te ardhural nga aktiiteti dvlesor | 9.2
Te ardhurat ngg akiiviteti dytesor 2 283
Te ardhurar nga akriviteti dvtesor 3 294
Te fera te ardhura nga akiivitet! | shirvtezimit 295
Te ardhura nga ndryshimi ne inventarin e mallrave dhe prodhimit ne proces 30
Te ardhura nga puna ¢ kryer nga njesia ekonomike per gellimet ¢ veta dhe e kapitalizuar 31
Te ardhura te tjera te shfrytezimit 2
Lenda ¢ pare dhe materiale (e konsumueshme
Lendn e pare dhe materiale e konsumueshme ] 311
Te tfera shpenzime SIT4T0 132
Shpenzime 12 personelit
FPaga dhe shperblime -SASTRM 34,1 -1.432272
Shpencime te sigurimeve shogeroreshendetzore -7931}93 W2 339,191
Shpenzimet per pensionet -164.355 243
Ehvleresimi i aktiveve afatgiata materiale s
Shpenzime konsami dhe amortizimi i6
Shpenzime te tjera shfrytezimi 15578582 17 =3.2990.427
Te ardhura 1€ tjera
Te ardhura nga nfesite ekonomike brenda grupir* 38,1
Te ardhura nga giesite ekonomike ku ka interesa piesmarress g2
Te ardiura ngy nvestimet dhe huate ¢ geva ne njesi ekonomike brenda grupis, piese ¢ aktiveve afaiglala * 13
Te ardiura nga investimen dhe huate € feva ne nfesi ekonomike ky ka interesa plesmarrese. piese ¢ akiveve afaigiala _ 10,4 [
Interesa te arketueshem dhe te ardhura te fera te ngiashme nga nfesi ekonomike hrenda grupit * 427721 1355 .'lﬁii.i‘_‘l[lﬂ
Interesa te arketueshem dhe re ardhura le fera fe ngioshme nga njesi ekonomibe by ka lnjeresa piesmarrese £l .
Zhvleresim i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t¢ mbajtura si aktive afatshkurira 39
Shpenzime financizre
Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngioshme =352 40,1
Skpenzime interesi dhe shpenzime te ngfashme per fu paguar tek njesite ekonomike brenda grupis * 40.2
Shpenzime te tfeva financiare -SER2T0 40,3 <73.126
Plesa e ﬂlrim.kuﬂlmhjcs] ﬁnanem ng:a p}e-mnrrjﬁ 41
Te tjera ip L A= i I 42
l-llun:lf{llumh]a:l para tatimit 648.237 43 =1.106.347
Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin ¢ periidhes <[5 421
Tatim fitim ¢ thiyre 447
Fiesa ¢ tatim fiimit 1 plesemarreve 447
Fitimi/{Humbja) ¢ periudhes/vitit (A) 541.604 45 -1 104,347
Te ardhura te tiera gjitheperfshirese per periudhen/vitin:
Diferenca (471 nga perkthimi § monedhes ne veprimiar te hugio 46,1
Difevenca (+/f nga rivieresimi { aksiveve gfateiota mareriale 46,2
Diferenca (441 nga rivieresimi | akeiveve fingnciare fe mbaiara per shifie 45,3
Fiesa e fe ardhurave mzr.hepﬁjtmrmr sga' p_,re‘_tmnr‘.:,lc.' 46,4
Te iera (pershirug) 46.5
Totali i te ardhurave te fjera gjitheperfshirese per periudhen/vitin (B) ] ]
Totali | te ardhurave gjitheperfshirese per perindhen/vitin (A+B) £41.604 -1L.106.347
Totali i te ardhurave glitheperfshirese per :
Pronaret ¢ npesise chonomike meme
Imteresal jo-kontrolluss
ADMINISTRATOR
MET ERTING




‘/ Pasqyrat financiare te viti 2021
4 emri nga sistemi AMNISTRA SHPE

NIPT nga sistemi L821195030
Lek
Pasqyvra e fluksit te mjeteve monetare fmetoda indirekie)
Periudha Perindha
Raporiuese Para ardhese

Fluksi mjeteve monetare nga/'perdorur ne aktivitetin e shirytezimit:
Fitimi/{ Humbja) e perfudhes 648237 -1 106,347
Rregullime per shpenzimet fo-monetars:
Shpenzimet financiare jomonetare
Shpenzime per tatintin mbi fitimin jo-monetar (diferenca shpenzim - pagese giate periudhes) -106.633 0
Shpenzime konsumi dhe amortizimi
Zhvleresimi | aktiveve afatgja materiale
Zhyleresimi 1 te drejtave te arketueshme
Ulje ne vieren neto te realizneshme per inventaret
Provizione per shpenzime
Shpenzime te konstituara
Te ardhura te konstatuara
Te tjera (pershkrua)
Te tjern (pershbruai)

Flulsi | mjeteve monetare i perfshire ne aktvitete mvestuese
(Fitim 'humbja nga shitja ¢ aktiveve afatgiata materiale
{Fitim)'humbja nga investimet ne pjesmarge
Interess te fitwara
Te tiera fperchiruaf)

Ndryshim ng aktivel dhe detyrimet ¢ shirviezimit

Renie/{Rritjc] ne te drejtat ¢ arketueshme dhe te tjera gl6.966 9.030, 700
Renie/{Rritje) ne inventar 0 67.770
Eritje{Renie) ne detyrime e pagueshme 7.610.177 -173.123
Rritje{ Renig) ne detyrime per punonjesit 164384 -1.385.728
Te tjera fpemhbua_.f,'i

Mjete monctare neto nga' perdorur ne aktivitetin e shfrytezimit 9.133.136 5.833.277

Fluksi | mjeteve monetare nga’ perdorur ne aktivitetin e investimit
Pagesa per blegjen e aktiveve sfargjata materiale -4.410.951
Arketime nga shitja e akliveve afatgjata materiale
Para te perdorura per blerjen e filjzleve (netuar me shumen ¢ mjgteve monetare piese e aktiveve
Para te arketuara nga shitja e filjaleve {netuar me shumen ¢ mjeteve monelare pjese © aktiveve
neto te shitura)
Pagesa per blerjen ¢ investimeve te tiera ~T95.000
Arketime nga shitja ¢ investimeve 1 tiera
Dhvidente te arketuar
[nteresa te arketvari
Te tjera (pershkruaj)
Mjete monetare neto nga'perdorur ne akiivitetin e investimit -5.205.951 0

Fluksi | mjeteve monetare nga/perdorur ne aktivitetin e financimit
Arketime nga emetimi | kapitalit te nenshbruar
Arketime nga emelimi 1 sksioneve te perdorura i kolateral
Hua te arketuara
Fagesa ¢ kostove Le transaksionit ge Tidhet me kredite dhe huate -B26.605
Riblerje £ aksioneve te veta
Pagesa ¢ aksioneve ¢ perdorura st kolateral
Fagesa e huave -5.743.975
Pagese e detyrimeve 1@ giruse financiare
Interes i paguar
Dividende te paguar pronareve te njesive ekonomike meme
Dividende te paguar interesave jokontrollues
lctiera (perskkruay)

Mjete monetare neto nga/perdorur ne aktivitetin ¢ financimit -826.605 -5.748.975
Rritjef{renic) neto ne mjetet monetare dhe ekuivalente me to 3. 1(40. 580 B4.302
Mjete monetare dhe cknivalente me 1o ne fllim 269,511 1B5.20%

Efekti i lubatjeve te kurseve te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente me to ne fund

AMNISTRA sHPK
NIPT: L821195030
DURRES - ALBANIA
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Shogeria AMNISTRA SHPK

NIPTI LB21195030
Aktivet Afatgjata Materiale 2021
Nr Emertimi Sasia | Olendie Shtesa Pakesime Clenaee
01/01/2021 31/12/2021
1 |Ndertime - (vendroja) 0
2 |Makineri e pajisje 0
3 |Mjete transporti 616.732 616.732
4 |Pajisje zyre & mobilje 562 848 562.848
5 |Pajisje informatike 828.471 B28.471
6 |Te tjera aktive 16.660{ 2.402.900 2.419.560
TOTALI 16.660| 4.410.951 0 4 427611
-4.410.951
Amortizimi A.A.Materiale 2021
T ; Gjendje ; Gjendje
Nr Emertimi Sasia 01/01/2021 Shtesa Pakesime 31/12/2021
1 |Ndertime - (vendroja) 0
2_|Makineri e pajisje 0
3 [Mjete transporti ]
4 |Pajisje zyre e mobilje 1]
5 |Pajisje informatike 0
6 |Te tiera aktive 0
TOTALI 0 0 0 0
Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2021
s . Gjendje : Gjendje
N 5
r Emertimi asia | o001 Shtesa Pakesime 3171212031
1 |Ndertime - (vendroja) 0 0 0 0
2_[Makineri e pajisje 0 0 0 0
3 |Mijete transporti 0 616.732 0 616.732
4 |Pajisje zyre & mobilje 0 562.848 0 562.848
5 |Pajisje informatike 0 828.471 0 828.471
6 [Te tjera aktive 16.660] 2.402.800 0 2.419.560
TOTALI 16.660 4.410.951 a 4427611

+L82
RES - ALBANIA

A SHPK
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FIRMA AMNISTRA SHFK PASH

NIPT L821195030 43-44 Fitimi Neto, Tatim Fitimi
ADRESA Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, Godina nr.17, Hyrja 2 DURRES

AKTIVITE Transportimin e mallrave, ne rruge toksore,

PASQYRE SHPJEGUESE E LLOGARITJES SE TATIM FITIMIT VITI 2021

Tatim Fitimi
NR Viera ne
= e e LLOGARISE leke

1 Fitimi (Humbja) i ushtrimit para tatimit 109 648.237
2| Shpenzime te pa zbriteshme (gjoba e penalitete) 62651
3 Fitimi para tatimit (1+2) 710.888
4 Tatimi mbil fitimin 15% (3*15%) 444 106.633

FITIMI (HUMBJA) NETO (1-4) 541.604

A b TRA sHPK

NIPT: L821195030
DURRES - ALBANIA




AMNISTRA SHPK
Shenime Shpjeguese per Deklarimet Financiare Perfundimtare

Periudha nga 01 Janar deri me 31 Dhjetor 2021

I. Hyrje

Shogeria “Amnistra” shpk eshte krijuar si Person Juridik prane Qendres Kombetare te
Regjistrimit me date 14.09.2018. Shogeria eshte subjekt i TVSH, dhe biznes 1 tatim fitimit duke
filluar nga data 01.07.2019.

Shogeria eshte regjistruar ne organin tatimor me date 19.09.2018 dhe mban NIPT-in
1.821195020.

Ortaket e shogersie dhe kuotat e aksioneve perkatese te secilit prej tyre ne daten ¢ mbylljes se PF
2020, me 29 Mars 2021 jane si me poshte

- Mapi Holding shpk 100%
- Kapital Themeltar 100,000

Drejtimi 1 shogerise realizohet nga Administratori i saj Z. Pietro Bertino me afat deri 24.03.2026.
Veprimtaria ¢ shogerise rregullohet sipas dispozitave perkatese t€ Ligjit nr. 9901 date
14.04.2008, “Pér tregtaret dhe shogerite tregetare™ dhe legjislacioni shqiptar ne fugi.

Objekti i veprimtarise:

Shogeria ,,Amnistra” shpk, ka si objekt te veprimtarise se saj: Transportimin e mallrave ne rruge
tokesore, € kombinuar me rruge detare dhe hekurudhore: transport, auotransport mallrash ,
trasport rrugor, shperndarje te mallrave per llogari te te treteve ., kombetare dhe
nderkombetare;ushtrimin e spedizioneve kombetare dhe nderkombetare te malirave me cfaredo
lloj mjeti; magazinim,dhe/ose menaxhim te magazinave,dhe per llogari te te treteve,te te gjitha
mallrave perfshire produktet mjckesore, produktet kimike parafarmaceutike.dietike,ushgimet e
kafsheve kosmetike dhe te ngjashme te, promovimin dhe studimin e merkates se
sektorit;promovimin dhe berjen e kérkimeve né merkatén e sektorit; studimin, promovimin,
krverjen e riorganizimit dhe menaxhimin e magazinave pér t€ treté, pér shpérndarjen e
bréndeshme t& mallrave .menaxhimin e shpenzimeve, né shkarkim e né ngarkim, né
amballazhimin e tyre, né kontrollin e cilésisé vendosjen e etiketave, spedicionin, faturimin,
menaxhimin e t€ gjitha dokumentave te trasportit,asistencé pér spedicionin,menaxhimin e
praktikave t& démtimeve, menaxhimin e perpunimit t€ 1€ dhenave,faturimin pér llogan t€ @€
tretéve. Marketingu dhe reklamimi. Projektimi, zhvillimi dhe tregtimi i softwerit. Projektimi 1
fages internet. Grafike dhe dizajn. Zyra e jashtme dhe Front office. Nenkontrata e burimeve
njerezore. Nenkontrata e sherbimeve IT etj

Selia gendrore: Durres Durres DURRES Lagjja 17, Rruga Prokop Sorra, Godina 17, Durres.

Vende te tjera te ushtrimit te aktivitetit:
Nuk ka

Te dhena te tjera:
Qarkullimi vjetor 23,319 mije leke
Numri mesatar i punonjesve: 7

/

AMNISTRA syrPk
NIPT: LB3195870

R{JURRES ALBA 1




AMNISTRA SHPK
Shenime Shpjeguese per Deklarimet Financiare Perfundimtare

Periudha nga 01 Janar deri me 31 Dhjetor 2021

I1. Parimet Baze per Pergatitjen e Pasqyrave

Ligji i Kontabilitetit Nr. 25/2018 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™ p€rcakton
parimet-bazé pér mbajtjen e kontabilitetit dhe p&rgatitjen e pasqyrave financiare, né pérputhje
me kété ligj, si dhe me Standardet Kombétare t& Kontabilitetit, publikuar nga Késhilli
Kombétar i Kontabilitetit

(a) Konstatimi i té drejtave / detyrimeve dhe pérputhshméria

Me géllim gé té pérmbushin objektivat e tyre, pasqyrat financiare pérgatiten mbi bazén e té
drejtave dhe detyrimeve 1€ konstatuara. Sipas késaj metode, efektet e transaksioneve dhe
ngjarjeve t€ tjera njihen né pasgyrat financiare kur ato ndodhin (dhe jo kur paraja ose
ekuivalentet e saj arkétohen ose paguhen) dhe njihen né kontabilitet e raportohen né pasqyrat
financiare té periudhave kontabél, t€ cilave u pérkasin.

(b) Parimi i njésisé ekonomike

Njésia ekonomike mban llogari t€ aktiveve, detyrimeve dhe transaksioneve ekonomike té veta t&
vecanta nga ato t& aktiveve, detyrimeve dhe transaksioneve ckonomike (€ aksionaréve,
kreditoréve, punonjésve, klientéve si dhe personave t€ tjere.

Vetém aktivet, detyrimet, kapitali, t€ ardhurat, shpenzimet dhe flukset e mjeteve monetare té
njésisé ekonomike do t€ regjistrohen né pasqyrat e saj fnanciare. Pérveg transaksioneve 1€ saj
ekonomike, pasqyrat ¢ konsoliduara t€ njésis€é ekonomike do t€ pérfshijné edhe transaksionet
ckonomike t€ njésive g€ ajo kontrollon.

() Parimii vijimésisé

Pasgyrat financiare pérgatiten sipas parnmit 1€ vijimésisé, g€ do 1€ thot€ se veprimtaria
ekonomike e njésisé ekonomike do t€ keté€ vijimési dhe njésia ekonomike nuk ka né plan ose nuk
do ta ket t& nevojshme ta ndérpresé aktivitetin e saj. Nése pasgyrat financiare nuk pérgatiten né
pérputhje me parimin e vijimésisé, parimi tjetér kontabél i pérdorur pér pérgatitien e tyre, duhet
1€ sqarohet né shénimet shpjeguese.

(d) Njohja e aktiveve, detyrimeve, té ardhurave dhe shpenzimeve

Njohja éshté procesi i pérfshirjes ng pasqgyrat financiare, t€ njé zér g€ plotéson pérkufizimin ¢
njé aktivi, detyrimi, 1€ ardhure ose shpenzimi dhe gé plotéson kriteret e méposhtme: (a) &shté e
mundur gé ¢do pérfitim ekonomik né t& ardhmen, lidhur me kété z€, do 1€ rmjedhé pér ose nga
njésia ekonomike; dhe (b) z&ri ka njé kosto ose vler# q&€ mund t€ matet me besueshmér.

(e) Probabiliteti i pérfitimit t€ ardhshém ekonomik

Koncepti i probabilitetit, si kriteri i paré i njohjes, i referohet shkallés sé pasigurisé q€ pérfitimet
e ardhshme ekonomike té lidhura me njé z& t€ caktuar, do té rjedhin tek ose nga njésia
ekonomike. Vlerésimet e shkallés s& pasigurisé té flukseve 1€ pérfitimeve té€ ardhshme
ekonomike, kryhen mbi bazén e evidencés sé kushteve té€ disponueshme né fund té periudhés
raportuese, né kohén e pérgatitjes s& pasqyrave financiare. Kéto flerésime kryhen individualisht
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pér zérat individualisht & réndésishém dhe pér njé grup t& madh t€ zérave individualisht t&
paréndésishém.

(f) Besueshméria e matjes

Kriteri i dyté pér njohjen e njé z&ri &shté gé kosto ose vlera g€ ai ka t€ mund t€ matet me
besueshméri. Né shumé raste, kostoja ose vlera e njé zéri njihet. Né raste t€ tjera ajo duhet té
vlerésohet. Pérdorimi i vlersimeve té arsyeshme &shté njé pjesé thelbésore e pérgatitjes sé
pasqyrave financiare dhe nuk démton besueshméringé e tyre. Zéri nuk njihet né pasqyrat
financiare, né rastet kur nuk mund t€ kryhet njé vlerésim i arsyeshém.

(g) Njohja dhe matja fillestare

Matja fillestare ¢ aktiveve dhe detyrimeve gé plotésojné kriterin e njohjes, béhet me koston
historike, pérveg rasteve kur ky Standard kérkon matje fillestare mbi njé bazé tjetér (€ tlle si
vlera e drejté.

(h) Vlerésimii mépasshém

Njé njési ekonomike mat aktivet dhe detyrimet financiare, ashtu si¢ pércakiohet né SKK 3 —
Instrumentet financiare, me kosto té amortizuar minus ndonjé zhvlerésim t€ mundshém. SKK 3
pércakton si duhet t€ vlerésohen instrumentet financiare.

(i) Kompensimi

Aktivet / detyrimet dhe € ardhurat / shpenzimet nuk kompensohen me njéra-{jetrén, me
pérjashtim té rasteve kur njé gjé e tillé kérkohet ose lejohet nga njé standard kombeétar i
kontabilitetit.

- Karakteristikat cilesore te pasqyrave Financiare
(j)  Parimi i Kuptueshmerise

Informacioni i siguruar né pasqyrat financiare eshte paragitur né ményré t& tillé g€ 1€ jeté i
kuptueshém nga pérdoruesit gé kané njohuri t& arsyeshme nga biznesi dhe veprimtarité
ekonomike dhe kontabiliteti dhe kané gatishméri pér t€ studiuvar informacionin me zell t€
arsyeshém. Gjithsesi, nevoja pér kuptueshméri nuk lejon qé informacioni pérkatés t€ jeté i
mangét né nivelet gé té jeté i véshtiré pér t'u kuptuar nga pérdoruesit.

(k) Parimii Perputhshmerise

Pasqyrat Financiare jane pergatitur ne perputhje me Ligjin Nr. 25/2018 “Per Kontabilitetin dhe
Pasqyrat Financiare” dhe kuadr kontabel 1 aplikuar eshte ne perputhje me Standardet Kombetare
te Kontabilitetit (SKK). Ngjarjet ekonomike jane regjlstruar ne menyre kronologjike dhe te
mbeshtetur ne dokumenta justifikuese baze.

() Parimi i Besueshmerise
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Informacioni i siguruar n& pasgyrat financiare éshte i besueshém. Informacioni shté i besuesh&m
kur nuk ka gabime materiale dhe deformime dhe pérfagéson né ményré 1€ besueshme até qé ai ka
si synim t& pérfagésojé€ ose pritet né ményré 1€ arsyeshme t€ pérfagésojé.

(m) Parimii Permbajtjes mbi Formen

Transaksionet dhe ngjarjet apo kushtet e tjera jané kontabilizuar dhe paragiten né pérputhje me
pérmbajtjen e tyre dhe jo domosdoshmérisht me formén e tyre ligiore. Kjo thekson
besueshméring e pasqyrave financiare.

(n) Parimii Kujdesit

Pasigurité g€ mmethojng né ményré t& pashmangshme shumé ngjarje dhe rrethana b&hen t& njohura
nga dhénia e informacioneve shpjeguese né lidhje me natvrén dhe shtrirjen e tyre si dhe nga
ushtrimi i kujdesit né pérgatitjen e pasqyrave financiare. Kujdesi &hté pérfshirja e njé shkalle
kujdesshmérie né ushirimin & gjvkimeve t€ nevojshme né bégen ¢ vlerésimeve & kérkuara nén
kushtet e pasigurisé, né ményré gqé aktivet dhe té ardhurat t& mos mbivleréschen dhe detyrimet
dhe shpenzimet 1€ mos nénvlerésohen, Gjithsesi, ushtrimi 1 kujdesit nuk lejon nénvlerésimin e
géllimshém t€ aktiveve apo t& ardhurave, ose mbivlerésimin e géllimshém t€ detyrimeve apo
shpenzimeve. Théng shkurt, kujdesi nuk lejon deformimet.

(o) Parimii Matshmerise

Keto pasqyra financiare jane pregatitur mbi bazen e kostos historike, pervec vierave monetare ge
jane sipas ¥leres se drejte.

(p) Monedha funksionale
Keto pasqyra financiare jane paragitur ne Leke ge eshte dhe monedha funksionale e shogerise.
(q) Balanca mes Kostove dhe Perfitimeve

Pérfitimet qé rpjedhin nga informacioni duhet t€ tejkalojné kostot e sigunimit t€ tij. Vler&simi 1
kostove dhe pérfitimeve éshté né thelb njé proges gjykimi. Pér mé tepér, kostot nuk kryhen
domosdoshmérisht nga ata pérdorues qé marrin pérfitimet, dhe shpesh pérfitimet e informacionit
merren nga njé grup i gjeré pérdoruesish té jashtém,

Informacioni i raportimit financiar ndihmon siguruesit e kapitalit g€ t€ marrin vendime mé té
mira, & rezultojné né njé funksionim mé efigent & tregjeve (€ kapitalit dhe njé kosto mé t€ ulét
t€ kapitalit pér ekonominé si e té€ré. Njésit€ individuale gjithashtu marrin pérfitime, duke
pérfshiré akses té pérmirésuar né tregjet e kapitalit, efekte t& favorshme né marrédhéniet me
publikun dhe ndoshta edhe kosto mé t€ uléta & kapitalit. Pérfitimet gjithashtu mund t€ pérfshijné
vendime mé té mira té drejtimit sepse informacioni financiar i pérdorur brenda njésisé &shté
zakonisht i bazuar té paktén pjesérisht né informacionin e pérgatitur pér géllimet e pasqyrave
financiare me géllim té pérgjithshém.

111. Permbledhje e politikave kontabel

Politikat kontabel te dhena me poshie jane aplikuar ge nga krjimi [ shogerise dhe jane ne
perputhje me parimet baze te pershkruara ne Ligjin ne. 25/2018 *Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare™ si dhe Standartel Kombetare te Kontabilitetit te miratuara nga Keshilli Kombetar 1
Kontabilitetit,

{a) Transaksionet ne monedhe te



4

AMNISTRA SHPK
Shenime Shpjeguese per Deklarimet Financiare Perfundimtare

Periudha nga 01 Janar deri me 31 Dhjetor 2021

Transaksionet ne monedhe te huaj jane kembyer me kursin e kembimit te dates se transaksionit.
Aktivet dhe detyrimet monetare ne monedhe te huaj jane kthyer me kursin e kembimit ne
mbyllje te vitit, Diferencat nga kursi i kembimit jane te njohura ne pasqyren e te ardhurave dhe
shpenzimeve ne postin Rezultate Neto te Kembimit. Aktivet dhe detyrimet jo monetare ne
monedhe te huaj, te paragitura me kosto historike, jane pasqyruar me kursin e kembimit te dates
se transaksionit, Aktivet dhe detyrimet jo monetare ne monedhe te huaj ge jane paragitur me
vlere tregu jane kthyer me kursin e dates kur eshte percaktuar vlera e tregut.

Normat e kembimit (Lek per monedhe te huaj) per monedhat kryesore me 31 Dhjetor 2021 dhe
31 Dhjetor 2020 jane si me poshte:

31 Dhjetor 2021 31 Dhjetor 2020

1 EUR 120.76 123.70
1 USD 106,54 100.84
(b) Instrumentat financiare

Njé njési mat aktivet kryesore financiare dhe detyrimet kryesore financiare, me koston e
amortizuar minus zhvlerésimin.

Asetet dhe detyrimet e tjera financiare jane matur me vleren e drejte duke shtuar kostot ¢
{ransaksionit ge jane te lidhur direkt me pervetesimin e tyre.

Mjetet monetare ne arke dhe ne banke perfshijne tepricat ne para.

Kapital
Kapitali i Shogerise njihet me vlere nominale.

Dividentet

Dividentet njihen si detyrim per periudhen ne te cilen ata deklarohen.

(c) Aktive afatgjata materiale
(i) Njohja dhe matja

Zerat ¢ aktiveve afatgjata materiale paragiten me koston e tyre historike, shogeria nuk ka
rivleresuar aktivel afatgjata materiale

Kostot perfshijne shpenzimet ge jane bere direkt te alribueshme per blerjen e aktivil. Kostot e
aktivit te ndertuara nga vete shogeria, perfshin koston materiale dhe te fugise puntore, si dhe
ndonje kosto tjeter qe lidhet direkt me venien e aktivit ne kushte pune, si dhe kostot e cmontimit
dhe te zhvendosjes dhe te magazinimit te tyre ne vendedodhjen perkatese.

Kur pjese te nje zeri te aktiveve afatgjata materiale kane jete te dobishme te ndryshme, ato
kontabilizohen si zera te ndryshem te aktiveve afatgjata materialg.
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Fitimet dhe humbjet nga shitja e nje zeri te aktiveve afatgjata materiale vendosen duke krahasuar
te hyrat monetare nga shitja me vleren e mbartur te aktiveve materiale te trupezuara, dhe njihen
neto brenda zerit * te ardhura te tjera ** ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.

(ii) Kostot e mepasshme

Kostoja e zevendesimit te nje pjese te aktiveve afatgjata materiale njihen ne vleren mbartur te
nje zeri nese eshte ¢ mundur ge perfitime ekonomike te ardhshme te trupezuara ne pjese do te
garkullojne ne Shogeri dhe kostoja e saj mund te vleresohet besueshem. Vlera e mbartur e
pieseve te zevendesuara nuk njihet.

Kostoja ¢ sherbimeve ditore e aktiveve afatgjata materiale njihet ne pasgyren ¢ te ardhurave e
shpenzimeve kur ndodhin.

(iii) Amortizimi

Amortizimi njihet ne pasqyren e te ardhurave e shpenzimeve me baze lineare per ndertesat dhe
instalime te pergjithshme mbi jeten e dobishme te vleresuar dhe me metoden zbritese per
makinerite dhe paisjet, mjetet ¢ transportit, paisjet e zyres dhe kompjuterike, dhe aktivet e tjera
me nje norme amortizimi sic eshte shpjeguar me poshte. Toka dhe punimet ne proces nuk
amortizohen.

31.12.2021 31.12.2020
Baze lineare { ne vite ) ( ne vite )
» Ndertesa 20 20
+ Instalime te pergjithshme 20 20
Metoda zhritese { norma ) { norma )
* [nstalime teknike . makineri dhe pajisje 20% p.v 20% pv
* Mjete transporti 20% p.v 20% pv
» Kompjutera dhe pajisje zyre-fumnitura 20% p.v 10% pv
s Kompjutera dhe pajisje zyre-kompjutera 25%pv 25% pv
o  Aktive te tjera 20% p.v 20% pv

(d) Aktive afatgjata jomateriale
Shogena nuk ka Aktive Afatgjata jomateriale,

(e) Inventari

Inventari vleresohet me vleren me te ulet midis kostos dhe vleres se realizueshme. Kostoja e
inventarit bazohet ne koston mesatare te ponderuar, dhe perfshin emimin ¢ blerjes, shpenzime te
ndodhura gjate blerjes se inventarit, kosto prodhimi ose kosto transformimi dhe kosto te tjera te
lidhura me sjelljen e tyre ne kushtet dhe pozicionin ekzistues

Vlera e realizueshme neto eshte cmimi i shitjes i vleresuar ne rrjedhen normale te bisnesit, minus
kostot ¢ finalizimit dhe shpenzimet e shitjes.

V. Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit

J. Shumat e kolones “Periudhe

. Celja e vitit 2021 eshte e njejte me mbylljen ¢
e 2,513,548 leke.

Raportuese™ si ne aktiv dhe ne pasiv eshte e E, kapin . :
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Y.

Shenime Shpjeguese per postet e Pozicionit Financiar

1- Aktivet Monetare, perfagesojne vlera monetare ne banke dhe ne arke me date 31
Dhjetor 2021, Shogeria operon ne Intesa San Paolo Bank Durres, BKT dhe Paysera Bank. Mjetet
monetare ne valute te huaj jane vleresuar me kursin fiks te dates 31.12.2021 te shpallur nga
Banka e Shqiperise dhe diferencat jane sistemuar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve.
Eshte bere rakordimi i gjendjes se llogarive “banka” ne kontabilitet me gjendjen e ekstrateve
bankare per secilen llogari dhe nuk ka diferenca. Jane rakorduar llogarite e arkes me gjendjen e
librave te arkes per te gjitha njesite vartese dhe nuk ka diferenca.

Gjendja e bankave dhe e arkave, ne menyre te detajuar eshte si me poshte

GJENDJA E AKTIVEVE MONETARE ME 31.12.2021

Banka
| Nr Emri i Bankes Monedha Nr llogarise At v Kurs! . bl
valute fund wvitit leke
1 Intesa San Paolo LEKE 5316836835302 925,597
2 | Intesa San Paoclo | EURO 53163635301 4,903.23 120.76 592,114
3 BKT LEKE 404012563 0
4 | BKT ' | EURO 404012563 139.58 120.76 16,856
5| Paysera EURO EVP4610005458038 11610,76 120,76 1,402,115
(5] Paysera 2 EURO EVPO010005816965 -28.79 120.76 -3.477
. Totali 2.933.205
Arka
Vlera ne Kursi Viera ne
Nr EMERTIMI fund
valute wvitit leke
1 | Arka ne Leke 0
2 | Arka ne Euro 3.617.8 | 120.76 436,886
B Totali 436,886
TOTAL 3,370,091

3- te drejta te arketueshme

3.1 Nga aktiviteti i shfrytezimit paraget gjendjen e klienteve me 31 Dhjetor 2021 eshte 1,939,277

leke.

3.3 Posti 3.3 jane terheqjet e pronarit ne kompani, ne shumen 257,119 leke
3.4 Kerkesa te tjera te arketueshme, gjithsej 1,724,450 leke, perbehet nga gjendja debitore e

tvsh me 31 D
derdhur ne doga
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Tatim mbi Vleren e Shtuar

Nr EMERTIMI AT
leke
Gjendja e kredise vietore te TVSH ne celje te vitit -637,565
Twsh e zbriteshme ne Blerje giate vitit -1,.084,640
Tvsh e pagueshme ne shitje gjate vitit 3,608
Tvsh e rimbursuar 0
TVSH e PAGUAR gjate vitit 0
Gjendja e TVSH me 31 Dhjetor 2021 @e-filing -1,718,597
4.1- Inventaret, lende ¢ pare ¢ materiale te konsumueshme, ky post ka vleren zero leke dhe
perfageson gjendjen e inventarit te imet dhe materialet e konsumueshme, ne leke me 31 Dhjetor
2021.
4.7 Posti 1 parapagesave per blerje materialesh, eshte zero leke,
Tabela e inventareve ne dy vite, si me poshte:
| Zeri ne Bilanc ] | Viti 2021 | Viti 2020
1 | Materiale konsumi, inventar i imet 0 0|
Parapagesa per blerje malli 0 0
TOTAL ' 0| 0
5 — Shpenzime te shtyra. Ky post eshte 795,000 leke dhe perbehet nga shpenzime konsulence ge i
perkasin dhe jane shtyre per vitin 2022,
7 — Aktive Financiare, Shogeria nuk ka aktive afatgjata financiare.
8- Aktivet Afatgjata Materiale
Aktivet Afatgjata Materiale jane njohur ne kontabilitet me koston e blerjes se tyre dhe shogeria
ka zgjedhur si politike te saj kontabile modelin e kostos ku edo element i AAM paragitet me
kosto minus amortizimin e akumuluar,
Amortizimi i Aktiveve Afatgjata eshte bere ne perputje dhe mbeshtetje te te Ligjit Nr. 8438 date
28.12.1998 Per Tatimin mbi te Ardhurat*,
| Ndertes | | |
| adhe | | Pajisje Pajisje | i
| instalim | Makine Mjete | zyredhe  informat g
L ri__ | transporti | mobilje ike | Tetjera | TOTAL
AAM VLERA
BRUTO |
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Gjendje 01.01.2020 | 0 0 0 0 0 16660 16,660
i ! i !

Shtesa | | | 616732 562,848 | 828471 2,402,900 | 4410,951

Pakesime b b i) L T e (N
; ' i i

Riklasifikime nga CIP S TS W

Tjeter : | 0

Gjendje 31.12.2021 | 0 0| 616732 562,848 828471 2419560  4.427.611
| | |

ZHVLERESIM | !

AKUMULUAR | 5 :

Gjendje 01.01.2021 0 0 | 0| 0 0 0| 0

| i ! [

Shtesa ’ | S ]

| Pakesime : R )

Riklasifikime nga CIP B |

Tiefer - |

Gjendje 31.12.2021 0 0| 0 0 0 0 0

| f

AAM.VLERA NETO
| | | |

Gjendje 01.01.2021 0 0 0 0 0 16,660 16,660

Gjendje 31.12.2021 0| 0 616732 562,848 | 828471 2419560 4.427.611

10- Aktive Afatgjata Jo materiale. Shogeria nuk ka AATM,

13- Detyrimet Afatshkurtra perfagesojne detyrime per tu paguar pas dates 31 Dhjetor 2021, dhe

brenda nje viti,

13.3 — Arketime ne avance per porosi perfageson shumen e parapaguara nga kliente, nuk ka
parapagime, vlere 0 leke.

13.4- Te pagueshme per aktivitetin ¢ shfrytezimit, perfagesojne te pagueshme ndaj furnitoreve
per furnizimet e marra deri me 31 Dhjetor 2021, Ky zene bilanc eshte 8,824,890 leke.
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13.8 — Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve perfageson shumat e papaguara te pagave
neto te personelit, ge eshte 632,616 leke dhe sigurimet nentor-dhjetor shuma 280,199 leke, totali
012,815 leke.
13.9- Detyrimet Fiskale Afatshkurtra, te cilat jane detyrimet per tap nentor-dhjetor 128,180 leke,
tatim fitim 15,163 leke dhe tatimin ne burim dhjetor 24,738 leke, ne total 168,081 leke.
Llogaritja e ketyre detyrimeve eshte bere konform legjislacionit ne fugi dhe jane paguar ne vitin
pasardhes.

13.10- Te tjera te pagueshme ne shumen zero leke.

13- Detyrimet afatshkurtra, ne total, jane detajuar si me poshte per dy vite:

' NR | Zeri ne Bilanc | | Viti2021 | Viti2020 |
1 | Te pagueshme ndaj furnitoreve 8,824 890 1,110,727
2 | Te pagueshme ndaj punonjesve 632,616 1,001,077
3 | Detyrime per Sigurimet Shogerore 280,199 15,724
4 | Detyrime Tatimore per TAP-in 128,180 47
5 | Detyrime Tatimore per Tatim Fitimin 15,163 0
& b Detyrim Tatimore per Tatim Fitim Thjeshtuar 0 Q
7 | Detyrime Tatimore per Tatimin ne Burim 24738 3,645
8 | Te pagueshme ndaj ortakeve 0 0
8 | Arketime ne avance per porosi 0 0
TOTAL 9,905,786 | 2,131,220 |
Tatim Fitimi
N EMERTIMI Viera ne
leke
Tatimi i likuiduar ne 2021 -42319
Tatimi i vitit ushtrimor 106,633
Tatim fitimi me 31.12.2020 -49 151
Tatim Fitimit me 31 Dhjetor 2021 15,163
17.1 - Detyrimet Afatgjata. Shogeria ,, Amnitra” nuk ka detyrime afatgjata.
22- Kapitali dhe rezervat Shogeria Amnistra eshte krijuar me date 14 Shtator 2018 si person
Juridik, dhe me kapital themeltar 100,000 leke.
Eshte perllogaritur tatim fitimi 2021, ne perputhje me ligjin Nr. 8438 date 28.12.1998 ,Per
Tatimin mbi te Ardhurat™, 1 ndryshuar,. Gjate vitit 2021, ortaku i vetem ka marre vendim per
destinimin e humbjes 2020 ne postin ..fitime te pashperndara™ ne shumen -1,106,347 leke.
Posti Kapitali dhe rezervat paraqitet per dy vite, si me poshte:
[ NR | Zeri ne Bilanc | [ MViti2021 [ Viti2020 |
=
| 1 | Kapitali 100,000 |

10
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Prime te lidhura me kapitalin

Rezerva Statutore

Rezerva Ligjore

Rezerva te Tiera

Fitime te Pashperndara

=i | jun | B (L |

Fitim-Humbje e Vitit Financiar

VL.

TOTAL

| 1,966,158 3,072,505
L 541,604 1,106,347 |
| 2,607,762 | 2,066,158 |

Shenime Shpjeguese per Pasqyren e te Ardhurave e

Shpenzimeve

29- Shitjet Neto per vitin 2021 dhe 2020 jane si me poshte :

'NR [ Zeri ne PASH |

| 01.01.2021-31.12.2021 | 01.01.2020-31.12.2020 |

Prodhim AAM per vete |
Shitje Produkte te Ndermjetme '
Shitje Nenproduk produkte mbeturine
Dorezim Punime e Sherbime

Shitje Mallrash

Te ardhura nga dhenia me gera AAM
Te ardhura nga shitia e AAM

23,319,392 3,776,560

= |[n o [ 0D (R =

TOTAL | 23,319,392 | 3,766,560 |

33- Kosto e Mallrave e Lendes se pare
Ne kete ze perfshihen shpenzimet per materialet e persdorura e uje drita energji si me poshte:

' NR | Zeri ne PASH | [01.01.2021-31.12.2021 | 01.01.2020-31.12.2020 |
| 1 | Kosto material te tiera konsumi 522 479 |
TOTAL 522,479 | 0]

34- Kosto e Punes

Ne kete ze perfshihen shpenzimet e pages ndaj punonjesve, sigurimet shogerore dhe
shendetesore te punedhenesit, paguar ne vitin ushtrimor, informacioni per dy vite si me poshte :

| NR | Zeri ne PASH | | 01.01.2021-31.12.2021 [ 01.01.2020-31.12.2020 |
1 | Shpenzime page | 5,451,800 1,432 272
i 2 | Shpenzime sigurime shogerore _—— A 793,098 239,191
3 | Shperblime te tjera 22 M _—,__ 164,355
AMNISTRE/S K
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Shenime Shpjeguese per Deklarimet Financiare Perfundimtare

Periudha nga 01 Janar deri me 31 Dhjetor 2021

TOTAL

6,409,253 |

1,671,463 |

13- Shpenzime te tjera nga veprimtaria e shirytezimit

|
i isasdia 01.01.2021-31.12.2021 | 01.01.2020-31.12.2020
1 | Blerje energji elektrike, uje
| 2 | Blerje material Kancelarie
[ 3 | Shpenzime geraje 702,850 214,400 |
4 | Shpenzime mirembajtje dhe riparime 772,287
5 | Shpenzime sigurimi prone 192,112 67,770
6 | Kerkime e studime
7 | Reklame, publicitet
8 | Sherbime & shpenzime te tjera 93,467 5,000
8 | Shpenzime Konsulence e honorare 8,045,056 80,000 |
10 | Shpenzime publiciteti 1,646,500
11 | Udhetime Dieta 123,185 2,674,121
12 | Shpenzime postare e telekomunikac 2,578,972 101,625
13 | Shpenzime transporti 828,772 |
14 | Shpenzime sherbime bankare 499,118 35,372
15 | Shpenz regjistrimi
16 | Shpenzime taksa vendore etj 33,452 41,550
17 | Taksa e tatime te tiera 300
18 | Gjoba, penalitete 62,651 78,289 |
18 | Shpenzime te tjera korente
20 | Vlera kontabel & AAM te shitura |
TOTAL | 15,578,522 | 3,298,427 |

38 ;40- Te Ardhura te tjera dhe Shpenzimet Financiare, ne dy vite :

| NR | Zeri ne PASH [ 01.01.2021-31.12.2021 | 01.01,2020-31 112.2020 |
1 | Te ardhura nga interesa bankare 0 |

2 | Te ardhura nga kembimet valutore 427 721 160,109

| TOTAL TE ARDHURA TE TJERA 427,721 160,108

3 | Shpenzime interesi -352

: 4 | Humbje nga kembimet valutore 588,270 -73.126

| TOTAL SHPENZIME FINANCIARE -588,622 -73.126
TOTAL NETO -160,901 | 86,983 |

13- Fitimi, Tatim Fitimi ¢ Fitimi Neto

. Me 31 Dhjetor 2021 dhe 31 Dhjetor 2020, llog#riti




i
i
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AMNISTRA SHPK

Shenime Shpjeguese per Deklarimet Financiare Perfundimtare
Periudha nga 01 Janar deri me 31 Dhjetor 2021

Pershkrimi

1

Fitimi i ushtrimit

2 | Shpenz pa zbriteshme :

2/1 Gjoba & sisternime llogarie

1

2/2 Shpenz personale e pa fature tatimore

5]

Fitimi Fiskal

Tatimi mbi fitimin

FITIMI NETO KONTABEL

Viti 2021 Viti 2020

648,237 1,106,347
62,651 | 78,289

62.651 76,289 .

|
710,888 | -1028,058
106,633 0
541,604 -1,106,347

Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrytezimit

Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se miratimit te pasqyrave financiare.

Nga analiza e gjendjes dhe performances financiare e shoqgerise, rezulton se ne ushtrimin e vitit
2021 shogeria ka normalitet te zhvillimit te bisnesit, Per mmjedhoje drejtimi mendon se per vitin ne
vazhdim nuk ka rrezige te nderprerjes se veprimtatise se shogerise, duke shpresuar per nje situate
me te mire.

KONTABEL I MIRATUAR

buis lh{mm_

Evis MILAQI ;l

AMNISTRA sHPK

NIPT: LE21195030
DURRES - ALBANIA

13



